
 

UCHWAŁA Nr IX/50/2015 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 15 czerwca 2015r. 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

    

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz.112  ze zm.) 

              

uchwala się, co następuje: 

    

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu Radnej Gminy Lubiszyn Pani Beaty Pampuchowicz      

z okręgu wyborczego nr 7, w związku z powołaniem na stanowisko Skarbnika Gminy 

Lubiszyn. 

 

§ 2. Uchwałę o wygaśnięciu mandatu niezwłocznie doręcza się zainteresowanej i przesyła 

Wojewodzie Lubuskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Gorzowie Wielkopolskim.   

  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.    

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Eugeniusz Leśniewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie do uchwały  nr IX/50/2015 

Rady Gminy Lubiszyn z dnia 15 czerwca 2015 r. 

    

W dniu 15 maja 2015 r. Rada Gmin Lubiszyn, na wniosek Wójta Gminy powołała 

Panią Beatę Pampuchowicz na stanowisko Skarbnika Gminy Lubiszyn. 

Zgodnie z art. 383 § 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy 

(Dz.U. z 2011r. Nr 21, poz.112  ze zm.)  wygaśnięcie mandatu radnego następuje w 

przypadku naruszenia ustawowego zakazu łączenia mandatu radnego z wykonywaniem 

określonych  w odrębnych przepisach funkcji lub działalności. 

 

Wygaśnięcie mandatu radnego stwierdza rada w drodze uchwały w terminie miesiąca od dnia 

wystąpienia przyczyny wygaśnięcia mandatu.   

 

Przed podjęciem uchwały o wygaśnięciu mandatu umożliwiono radnej złożenie wyjaśnień. 

  

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie stosownej uchwały jest koniczne. 

 

Pouczenie: 

Na podstawie art. 384. § 1. ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz.U.           

z 2011r. Nr 21, poz.112  ze zm.)  od uchwały o wygaśnięciu mandatu radnego z przyczyn,     

o których mowa w art. 383 § 1 pkt 2-5 i 7, zainteresowanemu przysługuje skarga do sądu 

administracyjnego w terminie 7 dni od dnia doręczenia uchwały. Skargę wnosi się za 

pośrednictwem organu, który stwierdził wygaśnięcie mandatu. 

 


